
Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/132/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. 
Nr  28  poz.  142,  Nr  28  poz.  146,  nr  106  poz.  675)  oraz  art.  212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240; zm. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 
1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetowych: 

 
wyszczególnienia  zmniejszenie planu 

przychodów 
zwiększenie planu przychodów 

9520  Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym: 

1.129.000 zł    

­  kredyt na wyprzedzające 
finansowanie działań 
finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. Kredyt 
przeznaczony jest na przejściowe 
finansowanie wydatków 
inwestycyjnych do czasu 
otrzymania dotacji 
w następujących inwestycjach 
(kredyt będzie spłacony po 
otrzymaniu dotacji w 2012r.) : 

1.129.000 zł 

Razem zmniejszenia planu przychodów  1.129.000 zł    

§ 5. 1. W  załączniku  nr  7 „Limit  wydatków  inwestycyjnych  na  2011  roku”  do  uchwały  Nr  IV/19/10  Rady 
Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy Głuchołazy na 2011 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zmienia  się  treść  zadania  nr  1 pn.  „Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji:  "Rewitalizacja  przestrzeni 
miejskiej centrum miasta Głuchołazy", 

2) zmienia  się  treść  zadania  nr  8 pn.  „Rozbudowa,  przebudowa  i zmiana  sposobu  użytkowania  istniejącego 
budynku z przeznaczeniem na centrum kształcenia rolników o świetlicę wiejską wraz z budową infrastruktury 
technicznej w Charbielinie” , 

3) zmienia się treść zadania nr 13 pn. „Rozbudowa dróg gminnych ­ ul. Karłowicza i ul. Lompy w Głuchołazach 
i Konradowie”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W  załączniku  nr  8 „Program  inwestycyjny  na  lata  2011­2014”  do  uchwały  Nr  IV/19/10  Rady  Miejskiej 
w Głuchołazach  z dnia  29  grudnia  2010r.  w sprawie  budżetu  gminy  Głuchołazy  na  2011  rok  wprowadza  się 
następujące zmiany: 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 2

1) zmienia  się  treść  zadania  nr  1 pn.  „Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji:  "Rewitalizacja  przestrzeni 
miejskiej centrum miasta Głuchołazy", 

2) zmienia  się  treść  zadania  nr  7 pn.  „Rozbudowa,  przebudowa  i zmiana  sposobu  użytkowania  istniejącego 
budynku z przeznaczeniem na centrum kształcenia rolników o świetlicę wiejską wraz z budową infrastruktury 
technicznej w Charbielinie” , 

3) zmienia się treść zadania nr 14 pn. „Rozbudowa dróg gminnych ­ ul. Karłowicza i ul. Lompy w Głuchołazach 
i Konradowie”, 

4) wprowadza się nowe zadania nr 26 pn. „Na nartach biegowych po pograniczu polsko­czeskim” , 

5) zmienia się treść zadania nr 5 pn. „Przebudowa Stadionu Miejskiego w Głuchołazach”, 

6) zmienia  się  nazwę  zadanie  nr  12  z „Budowa  ścieżek  rowerowych  na  terenie  Gminy”  na  „Budowa  ścieżki 
rowerowej w Charbielinie” oraz zmienia się planowaną kwotę wydatków na to zadanie.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. W  załączniku  nr  9 „Wydatki  na  wieloletnie  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących 
z budżetu  Unii  Europejskiej,  z niepodlegających  zwrotowi  środków  pochodzących  z pomocy  udzielanej  przez 
państwa  członkowskie  Europejskiego  Porozumienia  o Wolnym  Handlu  (EFTA)  oraz  innych  środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2011 ­ 2014” do uchwały Nr IV/19/10 
Rady  Miejskiej  w Głuchołazach  z dnia  29  grudnia  2010r.  w sprawie  budżetu  gminy  Głuchołazy  na  2011  rok 
wprowadza się następujące zmia 

1) zmienia  się  treść  zadania  nr  1 pn.  „Realizacja Lokalnego Programu Rewitalizacji:  "Rewitalizacja  przestrzeni 
miejskiej centrum miasta Głuchołazy", 

2) zmienia  się  treść  zadania  nr  4 pn.  „Rozbudowa,  przebudowa  i zmiana  sposobu  użytkowania  istniejącego 
budynku z przeznaczeniem na centrum kształcenia rolników o świetlicę wiejską wraz z budową infrastruktury 
technicznej w Charbielinie” 

3) zmienia się  treść zadania nr 6 pn. „Rozbudowa dróg gminnych ­ ul. Karłowicza  i ul. Lompy w Głuchołazach 
i Konradowie” , 

4) zmienia  się  treść  zadania  nr  14  pn.  „Program  zajęć  dodatkowych  wspierających  rozwój  kompetencji 
kluczowych uczniów szkół gimnazjalnych województwa opolskiego w roku szkolnym 2010/2011” , 

5) wprowadza się nowe zadania nr 20 pn. „Na nartach biegowych po pograniczu polsko­czeskim” , 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) zmienia się treść zadania nr 3 pn. „Przebudowa Stadionu Miejskiego w Głuchołazach”, 

7) wprowadza się nowe zadanie nr 21 pn. „Budowa ścieżki rowerowej w Charbielinie” 

§ 6. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 17.530.950 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu bankowego w kwocie 919.072 zł, 

2) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 8.000.000 zł, 

3) z wolnych środków w kwocie 8.611.878 zł. 

§ 7. W załączniku nr 1 do uchwały nr V/35/11 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 stycznia 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok ­ rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury zastępuje 
się rozdziałem ­ 92601 Obiekty sportowe. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/132/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 września 2011 r.

Zmian planu dochodów budżetowych (w złotych) 

 
Tabela nr 1 ­ Dochody bieżące 

dział ­ rozdział ­ paragraf  zmniejszenie planu 
dochodów 

zwiekszenie planu 
dochodów 

I. Dochody bieżące ­ środki pochodzące ze źródeł krajowych 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  10 000  10 000 
85305  Żłobki  10 000  10 000 

2020 

dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej 

10 000 

2030 

dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000 

II. Dochody bieżące ­ środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych 

801  Oświata i wychowanie  0  4 000 
80110  Gimnazja  0  4 000 

2007 

dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

3 400 

2009 

dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

600 

Zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów bieżących  10 000  14 000 

Tabela nr 2 ­ Dochody majątkowe 
I. Dochody majątkowe ­ środki pochodzące ze źródeł krajowych 

700  Gospodarka mieszkaniowa  621 000 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  621 000 

0770  wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa  621 000 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 2

własności nieruchomości 
II. Dochody majątkowe ­ środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  34 244  34 244 
85305  Żłobki  34 244  34 244 

6320 

dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

34 244 

6330 

dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 
(związków gmin) 

34 244 

Zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów majątkowych  655 244  34 244 

Zmiany planu dochodów  zmniejszenie planu 
dochodów 

zwiekszenie planu 
dochodów 

1  Dochody bieżące  10 000  14 000 
2  Dochody majątkowe  655 244  34 244 

Razem zmniejszenia i zwiększenia  665 244  48 244 
Zwiększenie planu dochodów  617 000 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/132/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 września 2011 r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych) 

 
Tabela nr 2 ­ Wydatki majątkowe 

Dział  Rozdział  Treść  kwota 
1  2  3  4 

II. Wydatki majątkowe ­ realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 
zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych 

600  Transport i łączność  1 700 000 
60016  Drogi publiczne gminne  1 700 000 

­  wydatki inwestycyjne  1 700 000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  400 000 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  400 000 
­  wydatki inwestycyjne  400 000 

Razem zmniejszenie planu wydatków majątkowych  2 100 000 

1  Wydatki bieżące  0 
2  Wydatki majątkowe  2 100 000 

Razem zmniejszenie planu wydatków budżetowych  2 100 000 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/132/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 września 2011 r.

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych) 

 
Tabela 1 ­ Wydatki bieżące 

W tym: 
wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział ­ Rozdział  Kwota  wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
realizacją 
z ich 

statutowyc
h zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
obsługę 
długu 

II. Wydatki bieżące ­ realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 
środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych 

801  Oświata i wychowanie  4 000  0  4 000  0  0  0 

80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

4 000  4 000 

Razem zwiększenie planu wydatków bieżących  4 000  0  4 000  0  0  0 

Tabela nr 2 ­ Wydatki majątkowe 
Dział  Rozdział  Treść  kwota 
1  2  3  4 

II. Wydatki majątkowe ­ realizowane przy udziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 
zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających 
zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych 

600  Transport i łączność  350 000 
60016  Drogi publiczne gminne  350 000 

­ 
wydatki 
inwestycyjn
e 

350 000 

Razem zwiększenie planu wydatków majątkowych  350 000 

1  Wydatki bieżące  4 000 
2  Wydatki majątkowe  350 000 

Razem zwiększenie planu wydatków budżetowych  354 000 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/132/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 września 2011 r.

Limit wydatków inwestycyjnych na 2011 roku 

 
Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go 

Opis zadania 
i efekt 

rzeczowy 

Plan 
wydatków 
na 2011r. 

Lp. 

planowane źródła 
finansowania inwestycji 

rozdz. 
klasyfikacji 
budżetowej 

Wartość 
kosztorysow
a zadania 

Nakłady 
poniesione 
do dnia 

31.12.10r. 
(kwota ujęta 
w budżecie 
gminy na 
2011r.) 

Lata 
realizacji 
inwestycji 

Zakres 
zadania 

w 2011 roku 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 
Realizacja Lokalnego 
Programu Rewitalizacji: 
"Rewitalizacja przestrzeni 
miejskiej centrum miasta 
Głuchołazy" 
Zadanie obejmuje: 
1. Przebudowę ulicy 
Batorego i placu pomiędzy 
Ulicami Batorego 
i Korfantego 
2. Przebudowę Placu 
basztowego, Ulicy Basztowej 
z parkingiem i części Ulicy 
Korfantego 
3. Przebudowę Ulicy Ligonia 
i Ulicy Góry Św. Anny 
4. Przebudowę Ulicy 
Aptecznej i Ulicy Wita 
Stwosza 
5. Przebudowę ulicy 
Kościuszki (na odcinku 
staromiejskim) 

6 500 000  0  300 000 

źródła finansowania 
zadania: 

1 

Zadanie będzie realizowane 
przy udziale środków 
z dotacji z Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 
2007­2013. Udział dotacji 
w inwestycji wyniesie 
3.451.529 zł. W trakcie 
realizacji inwestycji Gmina 
zobowiąana jest zapewnić 
pełne finansowanie. 

r.60016 
§6050 

6 500 000  300 000 

2010­2012 

Przebudowa 
ulic i placów 
określonych 
w kolumnie 
2 w pkt 1, 2 i 
5. 
W zakresie 
przebudowy 
zostanie 
wykonane 
m.in..: 
kanalizacja 
sanitarna, 
podbudowy 
i nawierzchni
e ulic, placów 
i chodników, 
oświetlenie 
uliczne. 

8 

Rozbudowa, 
przebudowa 
i zmiana 
sposobu 
użytkowania 
istniejącego 
budynku 
z przeznacze
niem na 

r.92109 
§6050  692 983  32 983  100 000  2009­2012 

I­szy etap 
modernizacji 
budynku 
świetlicy: 

modernizacja 
głównej sali 
na piętrze 
wraz 

z zapleczem, 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 2

centrum 
kształcenia 
rolników 
o świetlicę 
wiejską wraz 
z budową 
infrastruktu
ry 
technicznej 
w Charbielin
ie 
Zadanie będzie realizowane 
przy udziale środków 
z dotacji z Programu 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. Udział dotacji 
w inwestycji wyniesie 
395.267 zł. Gmina otrzyma 
dotację po zrealizowaniu 
zadania 

692 983  32 983  100 000 

wyposażenie
m sali, 

modernizacja 
klatki 

schodowej, 
wykonanie 
instalacji 

w budynku. 

13 

Rozbudowa 
dróg 
gminnych ­ 
ul. 
Karłowicza 
i ul. Lompy 
w Głuchołaz
ach 
i Konradowi
e 

Zadanie 
obejmuje 
min.: 
przebudowę 
nawierzchni 
drogi 
i chodników, 
budowę 
ścieżki 
rowerowej, 
przebudowę 
kanalizacji 
sanitarnej 
i burzowej, 
przebudowę 
oświetlenia, 
poszerzenie 
ulicy w celu 
wydzielenia 
miejsc 
parkingowyc
h, wykup 
gruntów na 
potrzeby 
inwestycji. 
W ramach 
inwestycji 
będzie 
przebudowan
a w całości 
ul. 
Karłowicza, 
część ul. 
Lompy na 
odcinku drogi 
przy szpitalu 
SP ZOZ 
Szpiatal 
Specjalistycz
ny MSWiA 
i szpitalu SP 
ZOZ Zespół 
Opieki 
Zdrowotnej 
w Głuchołaza
ch oraz droga 
w Konradowi
e (dz. nr 
504/2) 

r.60016 
§6050  6 493 307  128 600  4 514 707  2009­2012 

W ramach 
rozbudowy 
zostanie 
wykonana: 
kanalizacja 
deszczowa, 
chodniki, 
ciąg pieszo­
rowerowy, 
nawierzchnia 
ulic, parking 
przy szpitalu 
MSW, zatoki 
autobusowe, 
przebudowy 
schodów przy 
PG nr 2, 
przebudowy 
kolizji 
istniejących 
sieci. 
Zostanie 
także nabyty 
teren od 
Skarbu 
Państwa dla 
parkingu przy 
szpitalu 
MSW. 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 3

Zadanie będzie realizowane 
przy udziale środków 
z dotacji z Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 
2007­2013. Planowana kwota 
dotacji wyniesie 85% 
kosztów kwalifikowanych 
Gmina otrzyma dotację po 
zrealizowaniu zadania 
w 2012 roku ( w okresie 
realizacji zadania Gmina 
zapewnia finansowanie 
inwestycji). 

6 493 307  128 600  4 514 707 

OGÓŁEM  13 686 290  161 583  4 914 707 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/132/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 września 2011 r.

Program inwestycyjny na lata 2011­2014 

 
Cele 

zadania  Nakłady inwestycyjne do poniesienia: Wartość 
kosztoryso

wa 

Nakłady 
poniesione 

do  Razem Lp.  Nazwa 
zadania  ­ efekty 

rzeczowe  (5 + 6)  31.12.2010r
. 

(7+8+9+10)
  2011  2012  2013  2014 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 
Realizacja Lokalnego 
Programu Rewitalizacji: 
"Rewitalizacja 
przestrzeni miejskiej 
centrum miasta 
Głuchołazy" 
Zadanie obejmuje: 
1. Przebudowę ulicy 
Batorego i placu 
pomiędzy Ulicami 
Batorego i Korfantego 
2. Przebudowę Placu 
basztowego, Ulicy 
Basztowej z parkingiem 
i części Ulicy Korfantego 
3. Przebudowę Ulicy 
Ligonia i Ulicy Góry Św. 
Anny 
4. Przebudowę Ulicy 
Aptecznej i Ulicy Wita 
Stwosza 
5. Przebudowę ulicy 
Kościuszki (na odcinku 
staromiejskim) 

6500000  6500000  300000  4200000  2000000  0 

źródła finansowania 
zadania: 

1 

Zadanie będzie 
realizowane przy udziale 
środków z dotacji 
z Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 
2007­2013. Udział dotacji 
w inwestycji wyniesie 
3.451.529 zł. W trakcie 
realizacji inwestycji 
Gmina zobowiąana jest 
zapewnić pełne 
finansowanie. 

6500000  6500000  300000  4200000  2000000 

5 

Przebudow
a Stadionu 
Miejskiego 
w Głuchoła
zach 

Zadanie 
obejmuje: 
budowę 
boiska ze 
sztucznej 
trawy; 
budowę 
bieżni 4­

10056390  64080  2779806  0  924943  1854863  0 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 2

torowej i 6 
torowej, 
rzutni do 
pchnięcia 
kulą, 
skoczni do 
skoku 
wzwyż, 
w dal 
i trójskoku; 
budowę 
trybuny 
żelbetowej 
zadaszonej 
wraz 
z zapleczem 
sanitarno­
szatniowym 
dla 
zawodnikó
w i kibiców; 
remont 
istniejącego 
budynku 
wraz 
z rozbudow
ą pawilonu; 
budowę 
drogi 
dojazdowej, 
parkingów 
i chodników
, budowę 
ogrodzenia 
i piłkochwy
tów. 

z tego: 
­ budżet gminy (wkład 
własny do do wniosku 
o dofinansowanie) 

2843886  64080  2779806  924943  1854863 

­ dotacja Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa Opolskiego 
2007­2013 

7212504 

Budowa 
ścieżki 
rowerowej 
w Charbiel
inie 

Zadanie 
obejmuj 
budowę 
ścieżki 
rowerowej 
w Charbieli
nie. 

746258  30000  716258  258  716000  0  0 

12 
Zadanie będzie 
realizowane przy udziale 
środków z dotacji 
z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. 
Udział dotacji 
w inwestycji wyniesie ok. 
65 % kosztów 
całkowitych (planowana 
kwota dotacji wyniesie 
465.120 zł). Gmina 
otrzyma dotację po 
zrealizowaniu zadania 
w 2013 roku. ( w okresie 
realizacji zadania Gmina 
zapewnia finansowanie 
inwestycji). 

746258  30000  716258  258  716000 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 3

Rozbudow
a, 
przebudow
a i zmiana 
sposobu 
użytkowani
a 
istniejącego 
budynku 
z przeznacz
eniem na 
centrum 
kształcenia 
rolników 
o świetlicę 
wiejską 
wraz 
z budową 
infrastrukt
ury 
technicznej 
w Charbiel
inie 

692983  32983  660000  100000  560000  0  0 

7 

Zadanie będzie 
realizowane przy udziale 
środków z dotacji 
z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. 
Udział dotacji 
w inwestycji wyniesie 
395.267 zł. Gmina 
otrzyma dotację po 
zrealizowaniu zadan 

692983  32983  660000  100000  560000 

14 

Rozbudow
a dróg 
gminnych ­ 
ul. 
Karłowicza 
i ul. Lompy 
w Głuchoła
zach 
i Konrado
wie 

Zadanie 
obejmuje 
min.: 
przebudowę 
nawierzchni 
drogi 
i chodników
, budowę 
ścieżki 
rowerowej, 
przebudowę 
kanalizacji 
sanitarnej 
i burzowej, 
przebudowę 
oświetlenia, 
poszerzenie 
ulicy w celu 
wydzielenia 
miejsc 
parkingowy
ch, wykup 
gruntów na 
potrzeby 
inwestycji. 
W ramach 
inwestycji 
będzie 
przebudowa
na w całości 
ul. 
Karłowicza, 
część ul. 
Lompy na 
odcinku 
drogi przy 

6493307  128600  6364707  4514707  1850000 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 4

szpitalu SP 
ZOZ 
Szpiatal 
Specjalistyc
zny 
MSWiA 
i szpitalu SP 
ZOZ Zespół 
Opieki 
Zdrowotnej 
w Głuchoła
zach oraz 
droga 
w Konrado
wie (dz. nr 
504/2) 

Zadanie będzie 
realizowane przy udziale 
środków z dotacji 
z Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 
2007­2013. Planowana 
kwota dotacji wyniesie 
85% kosztów 
kwalifikowanych. Gmina 
otrzyma dotację po 
zrealizowaniu zadania 
w 2012 roku ( w okresie 
realizacji zadania Gmina 
zapewnia finansowanie 
inwestycji). 

6493307  128600  6364707  4514707  1850000 

Na nartach 
biegowych 
po 
pograniczu 
polsko­
czeskim 

Zadanie 
obejmuje 
min. zakup 
skutera 
śnieżnego 
wraz ze 
śladownicą 
do 
wytyczania 
torów 
biegowych, 
budowę 
wiaty 
widokowej, 
wytyczenie 
i oznakowa
nie tras 
narciarskich
. 

72625  0  72625  0  68475  4150  0 

26 

Zadanie będzie 
realizowane przy udziale 
środków z dotacji 
z Programu Operacyjnego 
Współpracy 
Transgranicznej Czechy­
Polska 2007­2013. 
Wartość programu 
wyniesie 17.500 EURO, 
w przeliczeniu na PLN 
wartość projektu 
wyniesie72.625 PLN 
(przyjęto następujący kurs 
1 EURO = 4,15 PLN). 
Udział gminy w zadaniu 
wyniesie 5%. 

72625  72625  68475  4150 

OGÓŁEM  24561563  255663  17093396  4914965  8319418  3859013  0 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 5



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/132/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 28 września 2011 r.

Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 
niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2011 ­ 2014 

 
Okres 

realizacji
 Lp.  Nazwa 

zadania 

Jednostk
a 

realizują
ca 

zadanie 

Program 
z jakiego 
będą 

realizow
ane 

Łączne 
nakłady 

Nakłady 
poniesio
ne do 
dnia 

31.12.201
0r 

2011r.  2012r.  2013r.  2014r. 

Udział 
środków 
unijnych 
(w %) 

Uwagi 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 
2010­
2012 

1 

Realizacj
a 
Lokalneg
o 
Programu 
Rewitaliz
acji: 
"Rewitali
zacja 
przestrze
ni 
miejskiej 
centrum 
miasta 
Głuchoła
zy" 

Gmina 
Głuchoła

zy 

Regional
ny 

Program 
Operacyj

ny 
Wojewód
ztwa 

Opolskie
go 2007­
2013 

6500000 
300000  4200000  2000000  61% 

Udział 
dotacji 
w inwest
ycji 
wyniesie 
3.451.529 
zł. 

2008­
2013 

3 

Przebudo
wa 
Stadionu 
Miejskieg
o 
w Głucho
łazach 

Gmina 
Głuchoła

zy 

Regional
ny 

Program 
Operacyj

ny 
Wojewód
ztwa 

Opolskie
go 2007­
2013 

10056390
 

64080  4531195  5461115  72,2% 

Gmina 
złożyła 
wniosek 
o dofinan
sowanie, 
wniosek 
przeszedł 
oceny 
merytory
czne i jest 
na liście 
rezerwow
ej. 

2008­
2012 

4 

Rozbudo
wa, 
przebudo
wa 
i zmiana 
sposobu 
użytkowa
nia 
istniejące
go 
budynku 
z przezna
czeniem 
na 
centrum 
kształceni

Gmina 
Głuchoła

zy 

Program 
Operacyj

ny 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich

 
692983 

32983  100000  560000  75% 

Udział 
dotacji 
w inwest
ycji 

wyniesie 
395.267 
zł. 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 2

a 
rolników 
o świetlic
ę wiejską 
wraz 
z budową 
infrastruk
tury 
techniczn
ej 
w Charbi
elinie 

2009­
2012 

6 

Rozbudo
wa dróg 
gminnych 
­ ul. 
Karłowic
za i ul. 
Lompy 
w Głucho
łazach 
i Konrado
wie 

Gmina 
Głuchoła

zy 

Regional
ny 

Program 
Operacyj

ny 
Wojewód
ztwa 

Opolskie
go 2007­
2013 

6493307 
128600  4514707  1850000  85% 

Udział 
dotacji 
w inwest
ycji 

wyniesie 
85% 

kosztów 
kwalifiko
wanych. 

2010­
2011 

14 

Program 
zajęć 
dodatkow
ych 
wspierają
cych 
rozwój 
kompeten
cji 
kluczowy
ch 
uczniów 
szkół 
gimnazjal
nych 
wojewód
ztwa 
opolskieg
o w roku 
szkolnym 
2010/201
1 

Gmina 
Głuchoła

zy 

Program 
Operacyj

ny 
Kapitał 
Ludzki 

208015 
60044  147971  100,0% 

2012­
2013 

20 

Na 
nartach 
biegowyc
h po 
pogranicz
u polsko­
czeskim 

Gmina 
Głuchoła

zy 

Program 
Operacyj

ny 
Współpra

cy 
Transgran
icznej 

Czechy – 
Polska 
2007­
2013 

72625 

68475  4150  85,0% 

Wartość 
programu 
wyniesie 
17.500 
EURO, 
w przelic
zeniu na 
PLN 
wartość 
projektu 
wyniesie7
2.625 
PLN 
(przyjęto 
następują
cy kurs 
1 EURO 
= 4,15 
PLN). 
Udział 
gminy 
w zadani
u 
wyniesie 



Id: BMIZP­IRAFC­TRWJG­BNAIU­RWMMG. Podpisany Strona 3

5%. 
2012­
2013 

21 

Budowa 
ścieżki 
rowerowe
j 
w Charbi
elinie 

Gmina 
Głuchoła

zy 

Program 
Operacyj

ny 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich

 

746258 
30000  258  716000  65,0% 

Planowan 
kwota 
dotacji 
wyniesie 
465.120 
zł. 

Razem  315707  5062936  11925670
  7465265  0 


